
CERAMIZATOR ZESTAW DO DIESLA CS-D + CP-
D
W zestawie:

1x CERAMIZATOR DO SILNIKÓW DIESLA CS-D
1x CERAMIZATOR PALIWO DIESEL CP-D
 
 
CERAMIZATOR DO SILNIKÓW DIESLA CS-D
Poprzez zastosowanie preparatu Ceramizator®, odbywa się regeneracja i stworzenie warstwy ceramicznej – bez
potrzeby demontażu jednostki napędowej.
Rozwiązanie jest alternatywą dla drogich napraw warsztatowych.
Sam preparat przeznaczony jest do wysokoprężnych silników (diesla). Po zastosowaniu preparatu zmniejsza się
zarówno zużycie oleju, jak i paliwa (olej napędowy), a praca silnika jest wyciszona i wyrównana. Dzięki temu poprawia
się znacznie dynamika pojazdu oraz ciśnienie w cylindrach jest wyrównane, co wpływa na rozruch zimnego silnika, który
jest o wiele łatwiejszy.
 
 
CERAMIZATOR PALIWO DIESEL CP-D
Specjalistyczny dodatek ceramiczny do olejów czyści, regeneruje i zabezpiecza system paliwa i wtryskiwaczy
w pojazdach z silnikiem Diesel. Usuwa osady i złogi węglowe, które utrudniają prawidłową dystrybucję paliwa a co za
tym idzie optymalne spalanie. Uszlachetniacz pomaga też chronić części przed korozją, a paliwo przed utlenianiem.
Znacznie obniża również zużycie paliwa. Ceramizatory znajdują zastosowanie we wszystkich typach pojazdów. Ich
dodatkową zaletą jest łatwość użycia. Producent gwarantuje skuteczność i trwałość nawet do 100 000 km przebiegu.
W swoim działaniu ceramizatory wykorzystują proces ceramizacji. Żeby proces mógł zajść poprawnie potrzebne są 4
elementów: preparat, metal, wysoka temperatura i olej. Po aplikacji Ceramizatora następuje dyfuzja, w trakcie której
preparat łączy się z cząstkami metalu tworząc na ściankach powłokę ceramiczno-mechaniczną. Proces ten pomaga
zredukować tarcie, dzięki czemu części pojazdu nie zużywają się tak szybko i pozostają sprawne na dłużej. Ceramizator
wypełnia ubytki powstałe wskutek tarcia a także zabezpiecza części przed dalszym niszczenie. 
W ofercie
Sklep nr 1 Praga

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga


Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.


